PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO EMERGENCIAL Nº 47/2023

CONTRATO Nº 90/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS - TO

CONTRATADO W S A CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA OBRAS DE
BUEIRO  DUPLO  TUBULAR  E  BUEIRO  SIMPLES  –  ZONA  RURAL  –  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
DIANÓPOLIS –TO, COM RECURSO PRÓPRIO, CONFORME PROJETO BÁSICO.

Valor Global: R$ 70.327,36

Data de Assinatura: 23/10/2023

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1015/2023, em 24/10/2023 16:16

extrato-do-contrato-4724.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org